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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTHRN8 K7493 BNPP  BRENT 95,00 C 10-24 usD 0,18 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 5.300 2.014,00
NLBNPESTHDWS K9586 BNPP  DAX 19250,00 P 10-24 EUR 0,30 02-10-24 0,39 0,36 0,39 0,38 0,37 4.235 1.591,65
NLBNPESTHX56 K9602 BNPP  DAX 20250,00 P 10-24 EUR 1,07  02-10-24 1,22 1,15 1,22 1,23 1,18 1.800 2.133,00
NLBNPESTSUT6 K9591 BNPP  DAX 19500,00 P 12-24 EUR 0,70 02-10-24 0,77 0,77 0,77 0,79 0,77 8.000 6.160,00
NLBNPESTUL46 K9501 BNPP  DAX 18500,00 C 11-24 EUR 099  25-09-24 0,88 0,88 0,88 0,87 0,88 7.000 6.160,00
NLBNPESTXUA6 K9606 BNPP  DAX 20500,00 P 12-24 EUR 1,31 02-10-24 1,45 1,45 1,45 1,45 1,45 10.000 14.500,00
NLBNPESTJSE1 K6775 BNPP  DJIA 39000,00 C 12-24 usD 3,57 3,30 3,30 3,30 3,38 3,30 900 2.970,00
NLBNPES1S4G1 K6834 BNPP  DJIA 43000,00 P 12-24 usD 1,30 02-10-24 1,48 1,48 1,48 1,44 1,48 200 296,00
NLBNPES18MU9 K6876 BNPP  ESTX5 4500,00 P 12-24 EUR 0,10 26-09-24 0,12 0,11 0,12 0,11 0,11 14.500 1.615,00
NLBNPEST1QQB6 K6855 BNPP  ESTX5 4500,00 C 12-24 EUR 1,06 01-10-24 1,00 1,00 1,00 0,98 1,00 1.000 1.000,00
NLBNPESTQEY4 K7158 BNPP IAG 2,00 C 12-24 EUR 0,39 18-03-24 0,39 0,39 0,39 0,36 0,39 2.000 780,00
NLBNPEST1BQG7 K9454 BNPP  IBX35 11700,00 P 11-24 EUR 0,32  30-09-24 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 15.000 4.950,00
NLBNPESTES72 K9313 BNPP  IBX35 10900,00 C 12-24 EUR 0,83 0,87 0,87 0,87 0,83 0,87 2.298 1.999,26
NLBNPESTFA30 K9404 BNPP  IBX35 10800,00 P 10-24 EUR 0,02 02-10-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 2.000 40,00
NLBNPES1GDG4 K9377 BNPP  IBX35 12100,00 C 12-24 EUR 0,11 02-10-24 0,12 0,11 0,12 0,12 0,11 15.800 1.817,00
NLBNPESTHML3 K9458 BNPP  IBX35 11800,00 P 11-24 EUR 037 02-10-24 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 1.500 555,00
NLBNPESTOK37 K9359 BNPP  IBX35 11700,00 C 10-24 EUR 0,11 01-10-24 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 5.000 550,00
NLBNPESTP055 K9370 BNPP  IBX35 11900,00 C 10-24 EUR 0,05 02-10-24 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 19.870 993,50
NLBNPESTPUI5S K9378 BNPP  IBX35 12200,00 C 12-24 EUR 0,09 23-07-24 0,10 0,09 0,10 0,09 0,09 20.000 1.900,00
NLBNPES1QZ79 K9448 BNPP  IBX35 11600,00 P 10-24 EUR 0,16  02-10-24 0,18 0,14 017 0,16 017 60.000 10.250,00
NLBNPEST0X65 L0045 BNPP  MRL 11,50 C 12-24 EUR 0,18 02-10-24 017 017 017 0,15 017 10.000 1.700,00
NLBNPESTEO43 K7372 BNPP  MTS 22,00 P 12-24 EUR 0,48 26-09-24 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 5.000 2.750,00
NLBNPESTVHW1 L0223 BNPP  MTS 24,00 P 10-24 EUR 0,45 02-10-24 0,58 0,51 0,58 0,57 0,55 36.000 20.120,00
NLBNPESTIUO9 K9769 BNPP  NDX1 19500,00 P 12-24 usbD 1,21 02-10-24 1,27 1,27 1,27 1,26 1,27 1.500 1.905,00
NLBNPESTOFT6 K9765 BNPP  NDX1 18500,00 P 12-24 usD 0,75 09-09-24 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 5.000 3.950,00
NLBNPESTUFF2 | 0278 BNPP  NVDA 140,00 C 12-24 usD 0,56  27-09-24 0,58 0,58 0,58 0,69 0,58 2.000 1.160,00
NLBNPESTWCQ2 L0066 HBNPP  REP 13,00 P 10-24 EUR 0,50 01-10-24 0,46 0,46 0,46 0,43 0,46 10.000 4.600,00
NLBNPESTETK7 L0118 BNPP  SLR 12,00 C 12-24 EUR 032 01-10-24 0,35 0,35 0,35 0,32 0,35 1.600 560,00
NLBNPESTAUY4 K9803 BNPP  SPX 4400,00 P 03-25 usD 0,23 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 6.000 1.440,00
NLBNPESTQOHS K6993 BNPP  SPX 5000,00 P 12-24 usD 0,21 02-10-24 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 8.500 1.870,00
NLBNPESTAQV8 L0132 BNPP  TEF 4,40 C 12-24 EUR 0,04 17-09-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41GW8
DEO00SU1L4J3
DEOOOSUTLALY9
DEO0OSY2YDP7
DEOOOSY2YFT4
DEOOOSW749R9
DEOOOSU6WN14
DEOOOSUB6WN22
DEO00SY2X405
DEO00SY2X4Z6
DE000SQ736X2
DEO0OSW745Z70
DEOOOSV1QFJ6
DEO00SY2X421
DEO00SY2X439
DEO00SY2X5C2
DEO00SY2X5D0
DE000SQ737J9
DEOOOSW746D5
DEOOOSW14P25
DEOOOSW925S3
DE000SQ738X8
DEOOOSV7EBX9
DEO0OOSY2YGT2
DEOOOSU7X6H2
DEOOOSWT743EO0
DEO00SW922V4
DEO00SY2X9D2
DEOOOSY2X9R2
DEO00SY2X9Y8
DEOOOSY2YA13
DEOOOSY2YAXT
DEOOOSW74941
DEOOOSW746V7
DEOO0OSUTMAM1
DEOOOSW926F8

K3182
K6191
K6193
L0682
L0754
K8701
K7701
K7702
L0362
L0361

K1338
K8873
K2312
L0388
L0390
L0399
L0400
K1359
K8887
K4857
K9080
K1406
K4572
L0788
K8218
K8593
K8977
L0563
L0575
L0582
L0619
L0615
K8714
K8903
K6153
K9103

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.

AAPL
ACX
ACX
ACX
ANE
BAYG
BRENT
BRENT
BRENT
BRENT
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
ENG
GOOG
GOOG
IAG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
MTS
MU

Strike
Strike

200,00
10,00
10,00

8,00
20,00
30,00
80,00
85,00
85,00
84,00

4,50

5,50

18500,00
18000,00
18500,00
18500,00
19000,00

20,00

13,00

160,00

200,00

2,00

2,25
14,00

11500,00
11000,00
11000,00
11750,00
11400,00
11100,00
11500,00
12000,00
20,00
40,00
24,00
140,00
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C/p
C/P

OO0 TOTOOTOOTOOOOOOOO T TOOOOO TTOOOO  TOOO

Vto.
Exp.

03-25
12-24
12-25
03-25
03-25
12-25
10-24
10-24
10-24
10-24
12-24
12-24
12-24
10-24
10-24
10-24
10-24
12-25
12-24
12-24
06-25
06-25
09-25
03-25
12-24
10-24
11-24
10-24
10-24
11-24
06-25
03-25
12-24
12-25
12-24
12-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.

1,61
017
0,49
0,14
0,20
0,52
0,11
0,07
1,08
0,99
072
0,19
1,10
1,23
077
0,09
0,19
0,79
018
0,64
031
0,52
0,44
0,55
0,36
0,02
0,66
0,08
0,08
0,58
0,57
0,64
0,14
0,34
0,59
0,15

Fecha
Date

01-10-24
30-09-24
24-09-24
25-09-24
19-09-24
27-09-24
02-10-24
02-09-24
02-10-24

01-10-24
30-09-24
02-10-24
24-09-24
27-09-24
01-10-24
02-10-24
19-09-24
18-09-24
01-10-24
30-09-24
02-10-24
24-09-24

01-10-24
01-10-24
01-10-24
02-10-24
02-10-24
02-10-24
30-09-24
18-09-24
02-10-24
30-09-24
27-09-24
27-09-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,55
015
048
016
021
0,50
017
015
0,90
0,87
0,74
0,22
1,00
113
0,68
013
0,26
076
017
0,64
032
048
0,44
0,55
0,39
0,02
0,64
0,08
0,09
0,56
0,56
0,62
013
034
048
014

1,55
0,15
0,47
0,16
021
0,49
017
0,15
0,90
083
0,74
022
1,00
113
0,68
0,10
026
0,76
017
0,64
032
048
0,44
055
035
0,02
0,64
0,08
0,07
0,56
0,56
0,62
013
034
048
014

Ultimo Cierre CMP
Last Closing VWAP
1,55 1,56 1,55
0,15 0,15 0,15
0,48 0,47 0,47
0,16 0,16 0,16
0,21 0,23 0,21
0,49 0,50 0,49
0,17 0,22 0,17
0,15 0,14 0,15
0,90 0,90 0,90
0,83 0,82 0,85
0,74 0,78 0,74
0,22 0,22 0,22
1,00 1,00 1,00
1,13 1,09 1,13
0,68 0,65 0,68
0,13 0,12 0,11
0,26 0,26 0,26
0,76 0,75 0,76
0,17 0,16 0,17
0,64 0,64 0,64
0,32 0,31 0,32
0,48 0,48 0,48
0,44 0,41 0,44
0,55 0,56 0,55
0,39 0,36 0,37
0,02 0,02 0,02
0,64 0,66 0,64
0,08 0,08 0,08
0,09 0,08 0,08
0,56 0,57 0,56
0,56 0,57 0,56
0,62 0,63 0,62
0,13 0,11 0,13
0,34 0,33 0,34
0,48 0,51 0,48
0,14 0,15 0,14

N° Valores
N. of Stocks

6.000
5.000
5.200
7.600
2.000
26.500
150.000
60.000
10.000
20.000
2.000
2.000
71.000
2.000
2.000
163.000
5.600
1.800
3.000
250
7.000
1.500
1.000
1.500
9.550
100.000
7.500
16.000
12.500
9.000
3.000
13.000
830
6.000
51.601
1.050

2]

Efectivo
Turnover

9.300,00
750,00
2.461,00
1.216,00
420,00
13.180,00
25.500,00
9.000,00
9.000,00
17.000,00
1.480,00
440,00
71.000,00
2.260,00
1.360,00
18.100,00
1.456,00
1.368,00
510,00
160,00
2.240,00
720,00
440,00
825,00
3.5633,50
2.000,00
4.800,00
1.280,00
1.012,50
5.040,00
1.680,00
8.060,00
107,90
2.040,00
24.768,48
147,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DE000SU7X2L3 K8085 SGEG  NDX1 20500,00 C 12-24 usD 1,00 27-09-24 0,95 0,91 0,95 0,96 0,93 2.000 1.860,00
DEOOOSW74WTO K8769 SGEG  NDX1 22000,00 C 12-24 usD 0,19  08-08-24 0,18 0,15 0,18 017 017 47.600 8.118,00
DEO00SY2X645 | 0459 SGEG  NDX1 20000,00 P 10-24 usD 0,67 02-10-24 0,81 0,69 0,75 0,72 0,74 5.100 3.807,00
DEO00SY2X660 | 0461 SGEG  NDX1 21000,00 P 10-24 uUsSD 2,02 2,17 2,17 2,17 2,12 2,17 500 1.085,00
DEO00SY2X6Q0 L0445 SGEG NDX1 20500,00 C 10-24 usD 0,15 01-10-24 0,15 0,15 0,15 0,12 0,15 2.000 300,00
DEO00SW748D1 K8655 SGEG  NVDA 100,00 C 12-24 uUsSD 2,20 01-10-24 2,30 2,30 2,30 2,48 2,30 100 230,00
DEOOOSWT748E9 K8656 <SGEG  NVDA 110,00 C 12-24 usbD 159 01-10-24 1,81 1,67 1,81 1,84 1,69 4.993 8.450,31
DEO00SY2YC78 L0666 SGEG  NVDA 150,00 C 12-24 usD 0,04  26-09-24 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 4.000 200,00
DEO00SY2YC94 | 0668 SGEG NVDA 150,00 C 03-25 uUSD 0,08 27-09-24 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 10.000 1.000,00
DEO00SY2YDA9 | 0669 SGEG  NVDA 160,00 C 03-25 uUsD 0,06 27-09-24 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 3.000 240,00
DEO0OSW920W6 K8925 SGEG  PLATA 32,00 C 12-24 usb 192  27-09-24 1,84 1,84 1,84 2,03 1,84 2.200 4.048,00
DEOOOSQIRONS J9156 SGEG  REP 14,00 C 12-24 EUR 0,04 02-10-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
DEOOOSV41QR7 K3089 SGEG REP 13,00 C 12-24 EUR 0,10 02-10-24 0,09 0,09 0,09 0,12 0,09 200.000 18.000,00
DE000SV41QT3 K3091 SGEG REP 13,00 C 06-25 EUR 0,24 02-10-24 0,21 0,21 0,21 0,25 0,21 7.500 1.575,00
DEO00OSQ1RUX1 J8961 SGEG  SAN 3,00 C 12-24 EUR 0,68 02-10-24 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 1.500 1.020,00
DE000SQ6DS85 J9856 SGEG  SAN 2,50 P 12-25 EUR 0,05 27-08-24 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 9.000 540,00
DEO00SW744M1 K8827 SGEG  SAN 510 C 12-24 EUR 004 01-10-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
DEOOOSNOKCM2 J6295 SGEG  TEF 4,30 P 12-24 EUR 0,10 20-09-24 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 2.500 300,00
DEO00SQ4PFM3 J9330 SGEG  TSLA 240,00 C 12-24 usD 0,31 02-10-24 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 7.900 2.291,00

SUBTOTAL: 1.407.877 401.249,10

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTKNK7 U0470 BNPP  ESTX5 5750,00 06-25 EUR 53,67 01-10-24 53,30 53,30 53,30 53,27 53,30 55 2.931,50

SUBTOTAL: 55 2.931,50

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQOKBV2
DEOOOSQOKFF6

DEOOOSN2BEW2
DEOOOSW74TL3
DEOOOSQ1RGT8
DEO00SD3Z9W3
DEO00SU6V3Q3
DEOOOSN2BG90

Z1193
Z1313
70843
21872
71334
70247
21756
20762

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

DAX C 12-49
ELE C 12-49
IBX35 C 12-49
NVDA C 12-49
SAN C 12-49
SPX P 12-99
TEF P 12-49
WTI P 12-49
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EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
usD

7,70
0,92
1,22
2,06
0,19
1,76
1,21
0,34

30-09-24
25-09-24
02-10-24
01-10-24
02-10-24
20-09-24
06-08-24

7,23
0,91
1,29
2,20
0,20
1,78
1,31
0,28

6,95
0,87
1,29
2,20
0,19
1,78
1,31
0,28

7,06 6,76
0,87 0,85
1,29 1,23
2,20 2,39
0,19 0,19
1,78 1,77
1,31 1,27
0,28 0,27

7,06
0,89
1,29
2,20
0,19
1,78
1,31
0,28

216.000
20.400
1.000
500
10.000
3.000
500

560

| 3]

1.525.660,00
18.221,00
1.290,00
1.100,00
1.950,00
5.340,00
655,00
156,80
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 251.960 1.5654.372,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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